
 
 

 

Utmärkelser 
Korpen har utmärkelser som kan utdelas till personer eller organisationer för att 
uppmärksamma deras uppdrag eller insats inom Korpen. Insatserna ska vara av 
förtjänstfull karaktär och ha varit betydande för verksamheten. 

Korpen Svenska Motionsidrottsförbundets 

utmärkelser 
 
Utmärkelse Förkortning Kvalificeringstid Beslutas av 

Förtjänstnål brons HNB - Medlemsorganisation 

Förtjänstnål silver HNS Minst 10 år Medlemsorganisation 

Förtjänstnål guld HNG Minst 15 år Förbundsstyrelsen 

Carl-Albert-plakett C-A-P Ej angivet Förbundsstyrelsen 

Diplom  
Diplomet är ett flexibelt sätt att uppmärksamma och visa uppskattning. Det kan 
användas vid uppvaktning av ledare, samarbetspartners eller andra som gjort värdefulla 
insatser. 
Beslut: Tas av medlemsorganisationens styrelse (eller utsedd grupp). 
Skapande: Diplomet finns att skapa och ladda ner via Toolbox. 
 
Förtjänstnål Brons  
Bronsnålen delas ut till ledare eller medlemsorganisationer som under en längre tid har 
bidragit till Korpens utveckling och verksamhet. Den kan även ges till personer eller 
organisationer utanför Korpen, både inom Sverige och internationellt, som har 
samarbetat förtjänstfullt med oss. 
Beslut: Tas av medlemsorganisationens styrelse (eller utsedd grupp).  
 
Förtjänstnål Silver  
Silvernålen är ett erkännande för ett ännu större engagemang och insats. Den delas ut 
till ledare eller medlemsorganisationer som under många år har gjort betydande bidrag 
till Korpens verksamhet. 
Beslut: Tas av medlemsorganisationens styrelse (eller utsedd grupp). 
 
Förtjänstnål Guld 
Guldnålen är Korpens högsta utmärkelse. Den ges till personer vars insatser under 
många år har varit framgångsrika, allmänt erkända och uppskattade, och som har haft 
stor betydelse för Korpens utveckling. 
Beslut: Tas av förbundsstyrelsen. 
 
Carl-Albert-plakett (C-A-P) 
Är en hög utmärkelse som kan utdelas för speciella och synnerliga värdefulla insatser 
inom områden som ligger utanför det normala förbundsarbetet. Kvalificeringstid eller 
andra formella krav uppställs ej.  
 

https://toolbox.okidok.se/Modules/Prepri/Public/


 
 

 

C-A-P kan även utdelas till personer verksamma utanför Korpen, företrädare för 
samhälle, företag, organisationer eller enskild person. Dessa ska ha genom 
betydelsefulla insatser främjat Korpens ändamål och verksamhetsidé. Meriterna 
bestäms av förbundsstyrelsen som även beslutar om utdelande.  
 

Regler för utdelning 

Kvalifikationskrav 
Utmärkelserna är inte avsedda som belöningar vilka automatiskt tillfaller personer eller 
organisationer efter ett visst antal år. Insatserna ska vara av förtjänstfull karaktär och 
ska kunna styrkas av förslagsställaren. Korpens förtjänstnålar ges för konkreta insatser 
eller prestationer som har haft stor betydelse för föreningen eller organisationen. Det 
kan handla om ideellt arbete, ledarskap, utveckling av verksamheten eller särskilda 
framgångar. 
 
Förslag och registrering 

Beslutande organ ansvarar för att registrera mottagare av utmärkelser. 
För Förtjänstnål Guld eller Carl-Albert-plakett krävs en skriftlig motivering från 
förslagsställaren.  

 
Former för utdelande 
Utmärkelser utdelas av representant för beslutande organisation. Utdelningstillfället bör 
om möjligt ske i samband med jubileer, årsmöten, årsfester, födelsedagar eller annan 
sammankomst där mottagaren kan hedras i flera personers närvaro. 

Förtjänstnål Guld (HNG) och Carl-Albert-plakett (C-A-P) bör alltid utdelas i anslutning till 
årsmöte eller annan högtidlig sammankomst och kan även utdelas i samband med 
Korpen Svenska Motionsidrottsförbundets förbundsmöte. 
 

Här beställs utmärkelserna 
 
Brons- och Silvernål: Beställs via Sporrong. Skicka ett mejl till 
mikael.lundh@sporrong.se för att beställa. Ange ”Korpen”, vilken nål det gäller, antal 
samt leverans- och betalningsuppgifter. Kom ihåg att beställa nålarna i god tid före 
planerad utdelning. Dessa nålar bekostas av medlemsorganisationen. 
 
Guldnål och Carl-Alber-plaketten: Ansökan ska vara inskickad till förbundskansliet 
minst två månader innan planerad utdelning.  
Därefter tas ansökan vidare till förbundsstyrelsen för att fatta beslutet.  
Guldnålen och Carl-Albert-plaketten beställs och bekostas av förbundet. 
Länk till ansökan: Nomineringsformulär förtjänstutmärkelser – Fyll i formulär 
 

Andra utmärkelser 

Det finns även möjlighet att söka utmärkelser hos Riksidrottsförbundet och 
Distriktsidrottsförbunden, läs mer om dessa på www.rf.se 
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